
                          UCHWAŁA NR LII/230/2010 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                            z dnia 10 listopada 2010 r. 
 
 
 
     w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno                       

     na 2010 r. 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 140, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy 

       zgodnie z załącznikiem Nr – 1  

       o kwotę……………………………………………………………………140.246,00 zł  

 

§ 2  Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Gminy    

       Brzeżno zgodnie z załącznikiem Nr – 2 

       o kwotę……………………………………………………………………..70.426,71 zł 

 

§ 3  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Brzeżno 

       na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr – 3  

       na kwotę……………………………………………………………………..5.778,40  zł 

 

§ 4  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno 

       na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr – 4  

       na kwotę……………………………………………………………………37.859,72  zł 

 

§ 5  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

   1) po stronie dochodów                               -    8.095.029,66 zł  

       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                  - 1.554.557,84 zł 
 

   2) po stronie wydatków                               -  10.195.519,66 zł 
       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                  - 1.554.557,84 zł 
 

   3) deficyt budżetowy                                   -    2.100.490,00 zł 



§ 6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                         do Uchwały Nr LII/230/2010 

                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                         z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu dotacji docelowej w  

budżecie Gminy Brzeżno  na 2010 rok 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI DOCHODY WYDATKI 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

 

15.376,00 

 

 

15.376,00 

 75109  Wybory do Rad Gmin, Rad Powiatów , 

Sejmików Wojewódzkich oraz wybory 

Wójtów i Prezydentów 

 

 

15.376,00 

 

 

15.376,00 

  2010 

 

 

 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4740 

4750 

4410 

Dotacje celowe z tytułu dotacji celowej 

przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów finansowych 

Zakup akcesoriów komputerowych 

Podróże służbowe krajowe 

 

 

 

15.376,00 

 

 

 

 

8.780,00 

348,20 

56,50 

2.306,00 

2.585,30 

600,00 

300,00 

400,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 56.523,00 56.523,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

 

 

1.180,00 

 

 

1.180,00 

  2010 

 

 

 

2030 

 

 

4130 

Dotacje celowe z tytułu dotacji celowej 

przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji  rządowej  

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy. 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

 

1.000,00 

 

 

180,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.180,00 

 85216  Zasiłki stałe 24.861,00 24.861,00 

  2030 

 

 

3110 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy. 

Świadczenia społeczne 

 

 

 

24.861,00 

 

 

 

24.861,00 



 85295  Pozostała działalność 30.482,00 30.482,00 

  2010 

 

 

 

2030 

 

 

3110 

Dotacje celowe z tytułu dotacji celowej 

przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji  rządowej  

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy. 

Świadczenia społeczne 

 

 

 

28.000,00 

 

 

2.482,00 

 

 

 

 

 

 

 

30.482,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 68.347,00 68.347,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 68.347,00 68.347,00 

  2030 

 

 

3240 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Stypendia dla uczniów 

 

 

68.347,00 

 

 

 

68.347,00 

OGÓŁEM: 140.246,00 140.246,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                         do Uchwały Nr LII/230/2010 

                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                         z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

 

 

 

       Zmniejszenie dochodów i wydatków z tytułu dotacji docelowej w  

budżecie Gminy Brzeżno  na 2010 rok o kwotę………………….70.426,71 zł 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI ZMNIEJSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

 

683,68 

 

 

 

683,68 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst na podstawie ustaw 

 

683,68 

 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie  zezwoleń 

na sprzedaż  alkoholu 

 

683,68 

 

851   OCHRONA ZDROWIA  683,68 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  683,68 

  4700 Szkolenie pracowników  683,68 

852   POMOC SPOŁECZNA 68.643,03 68.643,03 

 85295  Pozostała działalność 68.643,03 68.643,03 

  2023 

 

 

 

 

4303 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

68.643,03 

 

 

 

 

 

68.643,03 

750   ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 1.100,00 1.100,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1.100,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

 

 

1.100,00 

 

 75023  Urzędy Gminy  1.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.100,00 
 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                         do Uchwały Nr LII/230/2010 

                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                         z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

    Dokonanie zmian w planie dochodów budżetu Gminy  Brzeżno   

                                               na 2010 rok 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 5.000,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 5.000,00  

  0830 Wpływy z usług 5.000,00  

 75023  Urzędy Gminy  5.000,00 

  0830 Wpływy z usług  5.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

778,40 

 

778,40 

 85295  Pozostała działalność 778,40 778,40 

  2008 

 

 

2009 

Dotacje w ramach programów 

finansowanych z udziałem  

środków europejskich 

Dotacje w ramach programów 

finansowanych z udziałem  

środków europejskich 

 

 

778,40 

 

 

 

 

 

 

778,40 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         Załącznik Nr 4 

                                                                                                         do Uchwały Nr LII/230/2010 

                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                         z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy  Brzeżno 

na 2010 rok 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

WYDATKI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIEI 

851   OCHRONA ZDROWIA 716,02 716,02 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 716,02 716,02 

  4300 

4410 

4700 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenie pracowników 

 

371,70 

344,32 

716,02 

852   POMOC SPOŁECZNA 13.721,70 1.500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 13.721,70  

  3110 Świadczenia społeczne 13.721,70  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  1.500,00 

  4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 500,00 

1.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

  

13.721,70 

 85295  Pozostała działalność  13.721,70 

  3119 Świadczenia społeczne  13.721,70 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.500,00  

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

1.500,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.922,00 21.755,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 4.854,00 20.178,00 

  3240 

4010 

4260 

4270 

4440 

Stypendia dla uczniów 

Wynagrodzenia osobowe 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Odpis na Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

464,00 

4.390,00 

 

 

 

14.000,00 

3.980,00 

 

2.198,00 

 80103  Oddziały przedszkolne  287,00 

  4440 Odpis na Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

  

287,00 

 80110  Gimnazja  292,00 1.290,00 

  3240 

4440 

Stypendia dla uczniów 

Odpis na Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

292,00  

 

1.290,00 

 



 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 

13.776,00 

 

  4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4370 

 

4440 

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodz.  roczne 

Składki na ubezpieczenia społ. 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Odpis na Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

9.394,00 

93,00 

1.418,00 

125,00 

1.091,00 

449,00 

 

456,00 

 

750,00 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

167,00 

 85401  Świetlice szkolne  167,00 

  4440 Odpis na Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

  

167,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

 

3.000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

OGÓŁEM: 37.859,72 37.859,72 

 


